П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 13.07.2017                                                                                                    № 58
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Сергеихинское за первое полугодие 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  (в редакции Федерального закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»),  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сергеихинское за первое полугодие 2017 года согласно приложению №1.

2. Утвердить расходы на оплату труда и  численности муниципальных служащих муниципального образования Сергеихинское Камешковского района за  первое полугодие 2017 года согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Сергеихинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации муниципального

образования  Сергеихинское                                                                  О.Н. Кушаков